

Istituto Superiore di Studi Musicali "V. BELLINI" Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data 14/09/2020

PROVVEDIMENTO N. 85

OGGETTO: Liquidazione fattura N. 00007A del 28/07/2020 Sarart di Mentesana Rosaria Maria con sede in Via padova 12/A, 95127 Catania (CT)

SETTORE: Ragioneria

Dimostrazione della disponibilità dei fondi

Bilancio	2020	Compe	tenze	2020
		Resi	dui	
Art	130 Lett	<u>2</u> s	Spese per	
Somma stanziata	€			
Aggiunta per storni	€			
Dedotta per storni	€			
Impegni Assunti	€			
Fondo disponibile	€			
Visto ed iscritt	o a	A)	n38	<i>(</i> .
de <u>230</u>	art. <u>2</u>	lett	nel	
partitario uscita di competenza l'impegno di €. 963,80				

II responsabile dell'Ufficio Ragioneria f.f.
Dott. Roberto Scornavacca

Catania, 01/09/2020

Oggetto: Liquidazione fattura N. 00007A del 28/07/2020 Sarart di Mentesana Rosaria Maria con sede in Via padova 12/A, 95127 Catania (CT)

Il Direttore Amministrativo

Premesso che con provvedimento n. 61 del 18-06-2020 è stata aggiudicata alla Sarart di Mentesana Rosaria Maria la fornitura di presidi anticovid;

Vista la fattura N. 00007A del 28/07/2020 di € 963,80 Iva compresa della Sarart di Mentesana Rosaria Maria;

Dato atto che le presatazioni in questione sono avvenute regolarmente, per cui appare opportuno procedere alla liquidazione in questione, al fine del successivo pagamento;

Tutto cio premesso

Dispone

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:

procedere alla liquidazione della N. 00007A del 28/07/2020 di € 963,80 Iva compresa della Sarart di Mentesana Rosaria Maria;

autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento per l'importo di € 963,80 al cap. 230/2 bilancio 2019/2021, esercizio 2020.

Il Direttore Amministrativo f.f.
Dott. Omar Moricca